CAMARA MUNICIPAL DE LEOPQMS
Raa Pedro Domingucs de Sou/.a. 182- CEP 86.330-000 - Fone (43)9 2003-2513

E-mail: camara@leoDolis.pr.leQ.br

PORTARIA N° 15/2025

"Concede Férias ao Servidòp Gilberto

Antonio TrombínI Mendes"

O Presidente da Câmara Municipal de Leópolis, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais previstas no Artigo 28, incisoXXX, do Regimento
Interno,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder férias de 10 (dez) dias ao servidor Gilberto
Antonio Trombini Mendes, portador da cédula de identidade n° 3.650.428-5,
matrícula 04, ocupante do cargo de Contador, no período de 06/10/2025 a
15/10/2025 (gozo do 1° período/10 dias), referente ao período aquisitivo de
1/7/2024 a 30/06/2025.

I •

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se.

Posteriormente arquive-se.

í j

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Leópolis, 2 de outubro cie 2025.

DULCINEIA DE SOUZA ROCHA

' • - - Preside^nte -

I - PubSscado em: 0^ / 20 ^3*
-Jornal: Bolet-i.in Oiicial -
Llun1.cT)-i.o cTe Leopolíc-PR*

- Edição r?:~ 1^0?
- Página is\: - 19

V® ....